
14/07/2022

CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 005/2022
A PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE FRANCO DA ROCHA, com sede na Avenida da Liberdade, Nº 250, Centro, faz saber a

todos a classificação do edital de chamamento público 005/2022, espaços de comercialização da economia solidária.

 

 Classificação Geral por atividade

A) Feira Municipal de Economia Solidária – Juquery Art Vila

B) Café e Boutique Social – Esquina do Carlito

C) Boutique Social

Atividade 
Centro de

Comercialização
Vagas Credenciados  Pontuação Resultado 

Produção de Pães, Salga-
dos e Doces

A B 2

Jacira Pereira Leite
Karine Roberta da Silva Rodrigues

19
13

Credenciado
Credenciado

Produção de Salgados Fri-
tos

A B 1 Noel Araújo da Silva 22 Credenciado 

Produção de Salgados As-
sados e Folhados  

A B 1

Produção de Bolos casei-
ros (simples)

A B 1
Dayane Silva Duarte 

Maria Zilma Pereira da Silva
16
13

Credenciado
Credenciado em espera
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Produção de Bolos reche-
ados (bolo de pote e fati-
as)

A B 1

Keyla de Jesus
Marciene Campos da Silva

Fernanda de Almeida Feltrin
Luciana Gonzaga Soares
Kayllan Nicolle de Souza

22
14
14
11
10

Credenciado
Credenciado em espera
Credenciado em espera
Credenciado em espera
Credenciado em espera

Produção de Tortas e em-
padas salgadas

A B 1 Katia Roberta de Souza Silva 22 Credenciado

Produção de lancheria em
geral (exceto hotdog)

A B 2 Maria Anita Pereira da Silva Cordeiro 21 Credenciado

Produção de Tortas doces A B 1 ---------------------- ------ -----------------------

Produção de doces, cho-
colateria e biscoito

A B 3

Soleide Goulart Ribeiro
Maria de Deus Mendes da Silva
Vera Lucia Boscarato Oliveira

Renato da Silva Ribeiro

22
22
14
10

Credenciado
Credenciado
Credenciado

Credenciado em espera

Produção de Bebida Arte-
sanal Acoólica

A B 1 Carlos Alberto Alves Ferreira 21 Credenciado

Produção de Bebidas Ar-
tesanal Não-alcoólica

A B 1
Thiago Henrique Pereira da Silva
Francisca Ivone da Silva Santana 

22
10

Credenciado
Credenciado

Produção de Refeições 
Saudáveis e Congeladas

A 1
Juliana de Assis Silva

Joana Alves Lima
14
10

Credenciado
Credenciado em espera
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Produção de Refeições In-
ternacionais

A 3

Daiana Souza de Lima Borges
Danielle Ganem

Aparecida Donizete Souza Lima
Rozeni Mota de Morais

20
18
17
14

Credenciado
Credenciado
Credenciado

Credenciado em espera

Produção de Refeições 
Brasileiras

A 2 -------------------- ------------ ---------------------------

Produção de Produtos á 
base de milho (curau, pa-
monha, bolo etc...)

A 1 Marcus Vinícius Calixto da Silva 22 Credenciado

Produção de Temperos, 
Especiarias e Horti-Fruti

A 2 ------------------------ ---------- -------------------------

Produção de Churros e 
Crepe

A 2
Adélia Juvenal Alves de Lima

Maria Cristina da Silva
22
16

Credenciado
Credenciado

Produção de Pipoca Gour-
met

A 1 Reynaldo Pedreira Jeronymo 15 Credenciado

Produção de gelateria A 1 Noemi Pereira da Silva 14 Credenciado

Produção de Artesanato/
Arte em Geral

A B C 18
Alice dos Santo Ferreira

Ana Cristina Maria de Lima
Edna Lúcia da Silva

Elisa Juliana Pinheiro
Jocelma Jasmelina da Silva

Juraci Maria de Oliveira
Luzia dos Santos Morais

Luzinete dos Santos Lima Oliveira

13
22
22
11
20
19
22
15

Credenciado
Credenciado
Credenciado
Credenciado
Credenciado
Credenciado
Credenciado
Credenciado
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Maria Aparecida de Oliveira
Maria da Glória Silva Morales

Raimunda Ribeiro Barbosa
Rejane Araújo da Silva

Simone Faria Peres 

13
19
18
22
16

Credenciado
Credenciado
Credenciado
Credenciado
Credenciado

Produção de Cosméticos 
e Produtos Fitoterápicos

A B C 2 Jorge Barbosa de Souza 25 Credenciado

Prstação de Serviços (be-
leza, estética e bem-estar)

A 2 ---------------------------- --------- ---------------------


